

Electronic signature

Signed by

Longvastøl, Kristian Johannes

(Identity verified with BankID Mobil (NO))



Date and time (UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna

19.03.2022 00.35.01

Date of birth

1978-12-27

Signature method

BankID Mobil (NO)

Signed by

Sørås, Jarl Martin

(Identity verified with BankID Mobil (NO))



Date and time (UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna

15.03.2022 20.54.17

Date of birth

1989-05-04

Signature method

BankID Mobil (NO)

Referat, Årsmøte Stuaset Velforening, 10.mars 2022

Møtet ble holdt på Teams.

17 deltakere ble observert til stede

Saksliste ble gjennomgått og godkjent

Styreleder Are Flattun fikk problemer med lyd på teams. Hans Rohde tok over ledelse av møtet til Are var på igjen.

Sak 1

Innkalling godkjent

Referent er Grethe Ulveseter

Jarl Martin Sørås og Kristian Longvastøl meldte seg til å skrive under referat. Underskrift vil skje digigtalt

Sak 2

Årsmelding

Hans gikk gjennom årsmelding. Den lå ved innkalling til møte og kan leses i sin helhet der.

Her refereres: Til årsmøte i fjor kom det inn forslag om 1) Sette opp el-billadestasjon på vinterparkeringen. 2) Kjøpe utstyr for løypepreparering i hyttefeltet og området rundt. I den forbindelse ble det blant annet gjort en spørreundersøkelse blant hytteeiere. Hans oppsummerte svarene fra denne. Få var interessert i å få satt opp el-billading, enda færre var betalingsvillig. Forslaget er derved ikke fulgt opp. Det var større interesse for løypekjøring i feltet, men innenfor visse økonomiske rammer. Kristian Longvastøl på tok seg ansvar for å kartlegge og kontakte scooterkjørerne for å kjøre opp noen lavterskelløyper i feltet.

Kristian fulgte opp med å redegjøre for dette arbeidet. Det er kjørt opp løyper på flatene ovenfor vinterparkering og i området rundt Kjeatjønn. Det er mye ulent terreng i området, og noen steder vanskelig å lage gode spor. En er enig i at sporene må være såpass at det kan ploges når en renner i dem. De som har brukt løypene har positive erfaringer med turene her. Litt usikkert hvor mye de er brukt. Det bør vurderes om det skal kjøpes noe bedre utstyr for sporsetting, slik at snøen både freses opp og sporesettes igjen for jevne gode løyper.

Saken her sees i sammenheng med sak 2 under innkomne saker.(fast løypekjøring slik at de fleste hytter blir bedre tilgjengelig via oppkjørte løyper).

Sak 3

Regnskap

Hans gikk gjennom regnskapet. Intet spesielt å bemerke. 2021 starter med 120.468,- i bank..

Velforeningen har grei økonomi.

Sak 4

Valg:

Leder Are Flattun går ut av styret
Kasserer Hans Rohde går ut
Revisor Arnstein Birkeland går ut

Inn som leder: Erik Berg Ask, valgt for to år
Inn som nestleder: Guttorm Frønsdal, valgt for ett år
Inn som kasserer: Silje Sandven Sørås, valgt for to år
Trond Ågotnes tar gjenvalg
Grethe Ulveseter, står på valg 2023
Inn som revisor: Rune Rosland, valgt for ett år

Valg komité har vært Åse Tillier og Anne Irene Ukvitne
Ny valgkomité: Are Flattun og Hans Rohde

Sak 5

Innkomne forslag
Det forelå to innkomne forslag

Forslag 1

Det er ønskelig å danne en påskerennkommite som driftes på egen hånd eller sammen med styret.

Erik Berg Ask foreslår at ny komité tar ansvar for påskerenn og får støtte fra styret

Det var ingen Innsigelser mot forslaget

Vedtak: Det opprettes en komite av frivillige fra hyttefeltet som har ansvar for påskerenn. Styret er medansvarlig

Kristian Longvastøl melder seg allerede her til å være med, og Arild Ulveseter melder seg til å være med på planleggingsstadiet. Har erfaring fra tidligere arrangement.

Eirik legger ut informasjon på Fb med oppfordring til hytteeiere å melde seg. Uten komite blir det ikke renn

Forslag 2

Det forelå forslag om å heve årsavgift til velforeningen fra kr 200,- til 400,-. Økningen skal brukes til å finansiere bedre sporkjøring med scooter i hyttefeltet. Det er ønskelig at scootere kjører løyper slik at de fleste hytter kommer iallfall nesten frem til hytten via oppkjørte løyper, også i ukedager. Scooterkjørere må selv være med å se på et hensiktsmessig løypenett. Scooterkjørere skal kunne fakturere og få betalt for jobben.

Det var ingen innsigelser mot forslaget.

Vedtak: Årsavgift til velforeningen økes til 400,- kroner ra 2022. Hovedformål er å finansiere bedre løypenett i hyttefeltet. Styret tar kontakt med scooterkjørere for å lage en avtale på fast løypekjøring i hyttefeltet.

Kristian Longvastøl har allerede et samarbeid med scooterkjørere om kjøring av lette turløyper i området. Informasjon om disse ligger ute på fb siden til hytteområdet. Gi gjerne tilbakemelding på hvordan dette fungerer.

Are og Hans sier noen avsluttende ord som fratredende styremedlemmer.

Åsane, 14.mars 2022

Referent Grethe Ulveseter

Godkjenning av referat, se digital signatur på forside av
Kristian Longvastøl og Jarl Martin Sørås